

Договор
№ 277-20/Ч
от 16.06.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Усманова Хедижат
(фамилия, инициалы)



М.П.
«16» октября 2020 г.

Идентификационный номер СОУТ: 152120

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

**Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 1
"Буратино" с. Ялхой-Мохк
Курчалоевского района"**

(полное наименование работодателя)

366320, РФ, Чеченская респ., Курчалоевский р-н, Ялхой-Мохк с,
А.А.Кадырова ул., дом № 45

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2006002080

(ИНН работодателя)

1112032000079

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Умханова Э.Ж.
(Ф.И.О.)

16.10.2020 г.
(дата)


(подпись)

Арсалиева Т.А.-Х
(Ф.И.О.)

16.10.2020 г.
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 1 "Буратино" с. Ягхой-Моох Курчалоевского района"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Отсутствует				
<i>Учебно-воспитательный</i>	Отсутствует				
<i>Педагогический персонал</i>	Отсутствует				
<i>Обслуживающий персонал</i>	Отсутствует				

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий _____ (подпись) Усманова Хедижат (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР _____ (подпись) Умханова Э.Ж. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Педагог-психолог _____ (подпись) Арсадиева Т.А.-Х. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Ю.В. Еркина (Ф.И.О.) _____ (дата)



277-20-7	Кассир-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																				
277-20-8	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-20-9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-20-10	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-20-11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-20-12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																				
277-20-13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-20-14	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-20-15	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Педагог-психолог _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ю.В. Еркина _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

